
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.06.2020 № B-1660

О результатах Международного фотоконкурса "От улыбки станет всем светлей"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
фотоконкурса "От улыбки станет всем светлей"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Яковец 
Варвара

Серебрякова 
Татьяна 
Александровна

"Улыбашка" 1 место ДП-1660-95715

2 Сорокин 
Владимир

Серебрякова 
Татьяна 
Александровна

"От моей улыбки на дорогах будет 
веселей" 1 место ДП-1660-95900

3 Лукашевич 
Златослава

Серебрякова 
Татьяна 
Александровна

"Девочка цветочек" 1 место ДП-1660-95901

4 Палатовский 
Александр

Серебрякова 
Татьяна 
Александровна

"Лучик радости" 2 место ДП-1660-95902

5 Абзалова 
Динара

Тухфатуллина 
Резеда 
Хатиповна

"Разговор" 2 место ДП-1660-96247

6
Догадин 
Юрий 
Дмитриевич

Бодрова 
Елена 
Александровна

"Весна за окном" 3 место ДП-1660-96867

7
Безиков 
Евгений 
Дмитриевич

Черныш 
Галина 
Николаевна

Улыбка, красит человека... 3 место ДП-1660-97054



8
Чекина 
Анжелика 
Алексеевна

Чекина 
Людмила 
Сергеевна

Солнечное настроение! 1 место ДП-1660-97267

9 Евченко 
Ангелина

Елена 
Степановна 
Караватская

"ОТ УЛЫБКИ СТАНЕТ ВСЕМ СВЕТЛЕЙ" 2 место ДП-1660-97487

10 Скобцова 
Полина

Лаврентьева 
Вера 
Анатольевна

Я люблю своих братиков! 2 место ДП-1660-98096

11 Горемыкина 
Злата

Лаврентьева 
Вера 
Анатольевна

Тихая радость! 3 место ДП-1660-98099

12 Иванова 
Валерия

Лаврентьева 
Вера 
Анатольевна

Девочка - РАДОСТЬ! 3 место ДП-1660-98100

13 Качур Захар
Соснина 
Наталья 
Александровна

Улыбайтесь! 1 место ДП-1660-98110

14 Соснина 
Юлия

Соснина 
Наталья 
Александровна

Всем доброго дня! 2 место ДП-1660-98112

15 Соснин 
Артём

Соснина 
Наталья 
Александровна

Красота на море!!! 2 место ДП-1660-98114

16 Алякина 
Марина

Филиппова 
Наталья 
Николаевна

Поделись улыбкою своей 1 место ДП-1660-98481

17 Садыкова 
Вера

Филиппова 
Наталья 
Николаевна

Настроение на выступление 2 место ДП-1660-98484

18 Мезенцева 
Мария

Дорофеева 
Валерия 
Николаевна

Шалтай-Болтай 1 место ДП-1660-98488

19 Котлякова 
Анжела

Дорофеева 
Валерия 
Николаевна

Учитель по имиджу 1 место ДП-1660-98496

20 Сомова 
Злата

Трепалина 
Людмила 
Петровна

Начни день с улыбки 1 место ДП-1660-98808

21 Черепанова 
Софья

Попова 
Марина 
Сергеевна

"Вместе весело играть" 2 место ДП-1660-98958

22 Уляшева 
София

Уляшева 
Лариса 
Михайловна

"Дарю всем улыбку и волшебный 
цветок" 2 место ДП-1660-98994



23 Рылина Вера
Болжеларская 
Лидия 
Владимировна

Улыбаться это здорово! 2 место ДП-1660-99004

24 Костин 
Максим

Костина 
Светлана 
Иихайловна

Тюльпаны счастья 2 место ДП-1660-99238

25
Чуприн 
Вадим 
Викторович

Боровик 
Екатерина 
Васильевна

С улыбкой веселее! 1 место ДП-1660-99338

26 Кира
Цветнова 
Олеся 
Викторовна

От улыбки станет день мветлей 1 место ДП-1660-99366

27 Алексанян 
Давид

Орлова Анна 
Павловна От улыбки станет всем светлей! 1 место ДП-1660-99426

28 Железняк 
Вероника

Гончарова 
Наталья 
Анатольевна

"Улыбка принцессы" 1 место ДП-1660-99471

29
Дергунова 
Евгения 
Михайловна

Ибрагимова 
Сания 
Кавиевна

Улыбка до ушей 1 место ДП-1660-99498

30 Сотонин 
Арсений

Сотонина 
Инна 
Владимирорна

Улыбашка 1 место ДП-1660-99513

31 Челдыкова 
Ариша

Аксенова 
Наталья 
Валерьевна

"Я дарю ,вам, свою улыбку" 2 место ДП-1660-99533

32 Андреев 
Владислав

Косова 
Наталья 
Вадимовна

Солнечная улыбка! 2 место ДП-1660-99547

33 Конева 
Татьяна

Конева Жанна 
Андреевна Радость в зимнем лесу. 1 место ДП-1660-99610

34 Бредихин 
Кирилл

Бредихина 
Екатерина 
Сергеевна

Улыбка,меняет жизнь! 1 место ДП-1660-99652

35 Киселёв 
Макар

Киселёва 
Татьяна 
Владимировна

"От улыбки станет всем светлей" 1 место ДП-1660-99665

36
Семейный 
клуб 
"Гармония"

Шейкина 
Елена 
Алексеевна

Самый лучший портрет 2 место ДП-1660-99668

37 Добренкова 
Алина

Светлана 
Владимировна 
Федорова

Пчелиный рай 3 место ДП-1660-99708



38 Данилова 
Дарья

Хаустова 
Раиса 
Владимировна

Сестрички 2 место ДП-1660-99733

39 Данилова 
Маргарита

Хаустова 
Раиса 
Владимировна

Моя улыбка 2 место ДП-1660-99735

40
Черепков 
Денис 
Андреевич

Кобелева 
Светлана 
Васильевна

"Желтая Радость" 1 место ДП-1660-99756

41
Шабалина 
Ксения 
Ивановна

Кобелева 
Светлана 
Васильевна

"Цветочное настроение" 2 место ДП-1660-99757

42 Данилова 
Маргарита

Хаустова 
Раиса 
Владимировна

Моя улыбка 2 место ДП-1660-99762

43 Кощеева 
Ульяна

Мальцева 
Екатерина 
Анатольевна

" Наши улыбки" 2 место ДП-1660-99766

44 Мальцева 
Елизавета

Поносова 
Ольга 
Витальевна

" Лучезарные улыбки" 1 место ДП-1660-99768

45 Корепанов 
Антон

Мальцева 
Екатерина 
Анатольевна

"Улыбка мира" 1 место ДП-1660-99799

46 Кудрявцева 
Алиса

Мальцева 
Екатерина 
Анатольевна

" Милая улыбка" 2 место ДП-1660-99800

47 Мокрушин 
Тимур

Катаева 
Ксения 
Сергеевна

"Скромная улыбка мальчика" 1 место ДП-1660-99801

48 Шмырин 
Кирилл

Мальцева 
Екатерина 
Анатольевна

"Счастливая улыбка" 1 место ДП-1660-99803

49 Шипицына 
Полина

Мальцева 
Екатерина 
Анатольевна

" улыбка счастья" 1 место ДП-1660-99804

50 Гилёва 
Алёна

Катаева 
Ксения 
Сергеевна

"скромная улыбка" 3 место ДП-1660-99805

51 Шеремет 
София

Катаева 
Ксения 
Сергеевна

"Улыбка скромности" 1 место ДП-1660-99806

52 Левина 
Елизавета

Левина 
Оксана 
Николаевна

С улыбкой по жизни)) 1 место ДП-1660-99823



53 Саитов Влад
Мальцева 
Екатерина 
Анатольевна

"Улыбочка моя" 3 место ДП-1660-99852

54 Курков 
Александр

Мережко 
Анастасия 
Юрьевна

Счастливое детство 2 место ДП-1660-99858

55 Жданова 
Мария

Катаева 
Ксения 
Сергеевна

"скромняшка улыбается" 2 место ДП-1660-99864

56
Кушнеров 
Сергей 
Михайлович

Маклагина 
Валентина 
Викторовна

Отпуск начинается с улыбки! 1 место ДП-1660-99941

57 Лиджиева 
Адександра

Баира 
Данзановна 
Лиджиева

море,солнце и я 1 место ДП-1660-99948

58 Лиджиева 
Амуланга

Баира 
Данзановна 
Лиджиева

солнце на ладонях 1 место ДП-1660-99949

59
Баныгина 
Виталина 
Данииловна

Мулихина 
Елена 
Александровна 

Девочка осень 1 место ДП-1660-
100031

60 Аскерова 
Фатима

Жилюк 
Лариса 
Николаевна

Солнечное настроение. 2 место ДП-1660-
100089

61 Добролюбова 
Лиза

Жилюк 
Лариса 
Николаевна

Улыбка счастья 2 место ДП-1660-
100090

62
Самочкин 
Егор 
Артемович

Минушина 
Динара 
Зуфаровна

"От улыбки станет всем светлей" 2 место ДП-1660-
100122

63
Отмахова 
Адель 
Ильдаровна

Минушина 
Динара 
Зуфаровна

"От улыбки станет всем светлей" 2 место ДП-1660-
100123

64
Аминов 
Амир 
Маратович

Минушина 
Динара 
Зуфаровна

"От улыбки станет всем светлей" 2 место ДП-1660-
100124

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


